
Tegevuse vastutuskindlustus 
Kindlustusteenuse teabedokument 

AS LHV Kindlustus, registreeritud Eesti Vabariigis 

 
Teabedokumendis on juriidilise isiku tegevuse vastutuskindlustuse üldine ülevaade. See dokument ei kajasta Teie kindlustushuvist ja nõudmistest lähtuvaid 

kindlustuslepingu tingimusi. Lepingu tingimused on esitatud muudes dokumentides, näiteks pakkumuses, kindlustustingimustes ja poliisil. 

Mis liiki kindlustusega on tegemist? 

Tegevuse vastutuskindlustus on ettevõtetele suunatud kindlustus, mille eesmärk on pakkuda kindlustuskaitset olukorras, kus kindlustatud tegevuse käigus 

tekitatakse kolmandale isikule varaline kahju ja kindlustatud isikul lasub kahju hüvitamise kohustus. Tegevuse vastutuskindlustus on vabatahtlik 

vastutuskindlustuse liik. 

 

 
Mida kindlustatakse? 

 

 
Mida ei kindlustata? 

✓ Kindlustatud ese on kindlustatud isiku vastutusega 
kaasnevad varalised kohustused (edaspidi vastutus). 
 

✓ Kindlustusjuhtumi kriteeriumid on järgmised: 

• sündmus on ootamatu ja ettenägematu; 

• kolmandale isikule on tekitatud  
varaline kahju; 

• kahju tekitamine on põhjuslikus seoses poliisile 
märgitud kindlustatud tegevusega; 

• kindlustatud isikul on kolmanda isiku ees 
lepinguväline või lepinguline kahju  
hüvitamise kohustus. 

 
✓ Hüvitatakse varaline kahju ning kahjunõuete tõrjumiseks 

ja menetlemiseks vajalikud õigusabikulud. 
 
Varaline kahju on: 

• asjakahju ehk kolmanda isiku asja kahjustumise või 
hävimise tagajärjel tekkinud kulu asja 
parandamiseks või samaväärsega asendamiseks; 

• isikukahju ehk kolmandale isikule tervise 
kahjustamise, kehavigastuse tekitamise või surma 
põhjustamise tagajärjel tekkinud kulud. 

• muu varaline kahju, mis ei ole asja- ega isikukahju, 
kuid on nimetatud kahjude otsene tagajärg. LHV 
Kindlustus hüvitab kogu isiku- ja/või asjakahjust kuni 
20% ulatuses kahjustatud isikule tekkinud sellise 
muu varalise kahju, mis on otseses seoses tekitatud 
asja- ja/või isikukahjuga. 

 

Õigusabikulud on: 

• kohtuvälised õigusabikulud; 

• kohtukulud; 

• ekspertiisikulud. 

 

✓ Kindlustussumma ja omavastutus märgitakse poliisile. 
Kindlustussumma väheneb kindlustuslepingu alusel 
väljamakstud kindlustushüvitise võrra. 

 Ei kindlustata: 

 kohustuslikku vastutuskindlustust vajava ametialaga 

(näiteks notar, kohtutäitur, audiitor)  

kaasnevat vastutust; 

 erialase teenuse (näiteks tervishoiutöötaja, 

raamatupidaja, arhitekt) osutamisega  

kaasnevat vastutust; 

 tootja vastutuse või tööandja vastutusega  

seotud riske. 

  

 
Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

 Näiteks ei laiene kindlustuskaitse: 

! mittevaralisele ehk moraalsele kahjule; 

! tahtlikult tekitatud kahjule; 

! kahjule, mis ei tulene poliisile märgitud kindlustatud 

tegevusest; 

! vääramatust jõust (näiteks loodusõnnetus)  

tingitud kahjule; 

! kuriteost põhjustatud kahjule; 

! joobeseisundis põhjustatud kahjule; 

! avalik- ja eraõiguslikele sanktsioonidele (näiteks 

rahatrahvid, sunniraha, viivised, leppetrahvid); 

! kahjudele, mis on tekkinud väljaspool 

kindlustuslepingus märgitud kindlustuskohta 

või -territooriumi; 

! ühe ja sama kindlustuslepinguga kaetud isikute 

omavahelistele nõuetele; 

! kindlustusvõtja või kindlustatud isiku tegevuseks 

vajalike lubade, kvalifikatsiooni või litsentsi 

puudumisest või puudulikkusest tulenevatele nõuetele. 

 
 

  



 

Kus ma olen kindlustatud? 

✓ Kindlustuskaitse kehtib poliisile märgitud kindlustuskohas ja -territooriumil. Kui poliisile ei ole täpsemat 

kindlustusterritooriumi märgitud, on see Eesti Vabariik. 

 

 

Millised on minu kohustused? 

— Esita kindlustuslepingu sõlmimiseks LHV Kindlustusele täielik ja tõene teave. 

— Tasu kindlustusmakseid poliisile märgitud tähtajaks ja summas. 

— Selgita kõikidele sinu kui kindlustusvõtjaga võrdsustatud isikutele kindlustuslepingust tulenevaid õigusi ja kohustusi. 

— Teavita LHV Kindlustust kohe, kui su kindlustuslepingu sõlmimisel esitatud andmed ja riskiasjaolud muutuvad. 

— Väldi kindlustusriski suurenemist ja ära lase seda suurendada ka teistel, sinu kui kindlustusvõtjaga võrdsustatud isikutel. 

— Tee kõik endast olenev, et hoida ära kindlustusjuhtum ja vähendada võimalikku kahju.  

— Teavita LHV Kindlustust viivitamata kahjunõude esitamisest või asjaolust, mille tagajärjel võib tekkida kindlustusjuhtum. 

— Esita kahjujuhtumiga seoses LHV Kindlustusele täielik ja tõene teave. 

— Võimalda LHV Kindlustusel uurida kindlustusjuhtumi asjaolusid. 

 

 

Millal ja kuidas ma maksan? 

Tasu kindlustusmakse poliisile märgitud summas ja tähtajaks pangaülekandega arve alusel. 

Kui leping loetakse sõlmituks alates makse tasumisest, siis on pakkumuses märgitud aeg, mille jooksul tuleb sul makse 

tasuda. 

 

 

Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb? 

Kindlustuskaitse algab ja kindlustusleping jõustub kindlustusperioodi alguskuupäeval. Kindlustuskaitse lõpeb poliisile märgitud 
kindlustusperioodi lõppkuupäeval. 

Kindlustuskaitse võib lõppeda ka enne lepingusse märgitud kindlustusperioodi lõppu. Näiteks võib kindlustusandja lepingu 

lõpetada juhul, kui kindlustusvõitja ei ole tasunud kindlustusmakset. 

 

 

Kuidas ma saan kindlustuslepingu lõpetada? 

Kui oled kindlustuslepingu sõlminud sidevahendi abil, siis on sul õigus lepingust taganeda 14 päeva jooksul pärast selle 
sõlmimist. Selleks esita LHV Kindlustusele e-posti aadressile kindlustus@lhv.ee avaldus. Kui sa taganed kindlustuslepingust, 
tagastab LHV Kindlustus sulle tasutud kindlustusmakse. Juhul, kui LHV Kindlustus on andnud sulle kohese kindlustuskaitse, 
siis ei ole sul taganemisõigust.  

Poolte kokkuleppel võib kindlustuslepingu lõpetada enne kindlustusperioodi lõppu igal ajal. Selleks esita LHV Kindlustusele e-
posti aadressile kindlustus@lhv.ee avaldus, milles on kirjas tasutud kindlustusmakse tagasisaaja nimi ja arvelduskonto 
number.  
Kui sa ei ole avaldusele kindlustuslepingu lõppkuupäeva märkinud, lõpetab LHV Kindlustus lepingu järgmisel päeval pärast 
avalduse kättesaamist. 

Kui kindlustusleping lõpetatakse kindlustusperioodi kestel, siis tagastab LHV Kindlustus sulle tasutud kindlustusmakse osas, 
mis vastab ajale, mil kindlustuskaitse ei kehtinud.  

Kindlustuslepingut ei saa lõpetada tagasiulatuvalt. 

 


